РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011г.                                     № 78.4                      х. Второй Киевский
	О внесении изменений в постановление от 13.08.2010 № 61

В связи с уточнением перечня мероприятий и бюджетных ассигнований на исполнение   муниципальной долгосрочной целевой программы «По охране окружающей среды и рациональному природопользованию на территории Киевского сельского поселения на 2010-2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Киевского сельского поселения  от 13.08.2010 г. №61 «О муниципальной  долгосрочной целевой  программе «По охране окружающей среды и рациональному природопользованию на территории Киевского сельского поселения на 2010-2013 годы» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 Мероприятия программы к Муниципальной долгосрочной целевой программе Киевского сельского поселения «По охране окружающей среды и рациональному природопользованию на территории Киевского сельского поселения на 2010-2013 годы»  изложить в новой  редакции.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Киевского сельского поселения                                    Г.Ю. Бугаева